Don Anton de Paguera y Guilla, visitador. Don
Joan Baptista de Avinyó, visitador. Don Pau
Planella y Talamanca, visitador.

Lo abat fra don Jayme Meca, visitador. Lo ca-
piscol y canonge Osona. Lo doctor y canonge
Martí Rich, visitador. Lo doctor Joseph Miran-
da, visitador. Lo doctor Hyacinto Andreu, vi-
sitador. Lluís Magrinyà, visitador. Vidit, Boffill,
assessor visite. Vidit Ripoll, fisci advocatus visite
Generalis Cathalonie.

Las sobreditas sentèncias foran publicadas com
// en los originals de aquellas respectivement se
conté.
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De premissis aliena manu scriptis extractis a suis
respective originalibus, de mandato dictorum do-
minorum visitatorum, fidem facio ego, Michael
Serra, auctoritatibus apostolica atque regia, scri-
ba majorem visite Generalis Cathalonie, hec pro-
pria scribens manu.

109 B.
/6r

Die 4 septembris 1655, suplicacionibus oblates per
nobilem fisci procuratorem visitaciones, diebus 13
et 27 januarii, 10 et 24 februarii proxime efflu-
xorum, quibus supplicat decretis execucionis sen-
tenciarum latarum 8 et 22 januarii et 1 et 22
mensis februarii predictorum providerium. Visis
dictis sententis et signatur super querelis numero-
rum 1, 30, 24, 14, 10, 18, 26, 134, 39, 131, 103,
137, 132, 8, 15, 140, 23, 57, 65, 50, 36, 34, 61,
66, 17, 20, 108, 52, 68, 83, 210, 72, 9, 44, 45, 13,
71, 227, 130, 205, 75, 114, 134, 219, 196, 171,
80, 175, 7, 179, 225, 192, 161, 168, 49, 40, 21,
69, 42, 22, 58, 73, 51, 59, 129, 107, 136, 71, 197,
206, 100, 94, 124, 43, 176, 183, 6, 37, 38, 152,
151, 115, 116, 109, 170, 164, 200, 193, 191,
120, 170, 213, 95, 199, 185, 201, 102, 96, 169,
90, 186, 224, 203, 102, 149, 194, 121, 204, 104,
193, 190, 165, 208, 215, 226, 92, 216, 87, 88, 91,
160, 156, 180, 155, 111, 185, 142, 113, 173,
117, 167, 98, 181, 174, 119, 82, 178, 162, 189,
163, 258, 133, 41, 89, 118, 144, 211, 189, 214,
127, 182, 54, 157, 112, 121, 207, 148, 228, 146,
86, 212, 98, 105, 122, 231, 99, 123, 143, 154,
181, 141, 138, 145, 222, 150, 11, 153, 147, 166
et 81, contra condemnatos et alios absolutos res-
pective in eis nominatos officiales Generalis Ca-
thalonie trienni proxime efluxi. Visis videndis et
meritis processos attentis et alias admodum illus-
tres domini visitatores quod Cathalonie infra
scripti, provident quod fiat execucio dictarum
sentenciarum latarum super dictis querelis juxta
illarum seriem et thenorem juris ordine in exe-
quendo servato.

Hoc tamen proviso quod execuciones sentencie
numero 1 et numero 131 remittunt admodum
illustribus dominis deputatis et auditoribus com-
putorum, faciendam quoties declaratum fuerit
in contencione orta inter admodum illustres suas
dominaciones et serenissimi locumtenentis //109/
6v // sue magestatis, ocasione mandati de non
exequendo facti, numero 39 moderantur in to-
tum quantitates in ea contentas, tam consistoria-
lium quam assessorum et advocati fiscalis ex no-
viter deductis et numero 75, liquidant lucram
monete ad quantitatem 31 libram, 3 solidos, et
moderant penam ad quindecim libras pro quibus
quantitatibus fiant execució que vero ad lucram
quantitatem 100 libras, solidos littere cambii re-
verendissimi episcopi Gerunden ex quo est trienni
currentis illius liquidacionem et execucionem re-

mittent ex noviter deductis ad admodum illus-
tres dominos deputatos et auditores computorum
numero 225 moderant ex noviter deductis ad
quantitatem quinque librarum pro unoquoque
racione mulctum numerorum 36 et 49 moderant
quantitates 36 librarum et trium librarum,
quindecim solidorum, Augustinis Dalmau ex
quo per cuis mortem remansit liberum suum offi-
ciam syndici Generalis numero 59 quia ex novi-
ter deductis allegatis et probatis constat non reci-
pise magnificum Ludovicum Ferrer quantitatem
condemnatam dando formam execucioni scilen-
cium et imponent ad illam petendam et recipien-
dam acceptis salaris et averiis debitis subrogatis
durante sua absencia in officio dressanerii que in
vim cessionis exigere possit et salario et avariis de
tempore quo non ad fuit subrogatas sue absencie
durante dum modo non solicatur salarium eius-
dem temporis numero 70 liquidant valorem ima-
ginum aprehensarum pictarum ad quantitatem
triginta quinque librarum pro precio earumdem
soluto per Petrum Paulum Mongay, paratorem,
dominis deputatis Generalis Cathalonie par-
tite banchi civitatis Barcinone sub calendario 
die 3 octobris 1643 per dictum Mongay producte 
in debitum Petri Pauli Lloselles et creditum 
dicti Mongay pro quibus pro nunc fide execucio 
salvo ullteriori liquidacione majoris vel minoris 
quantitatis numero 197 moderant ad quantita-
tem quinquaginta librarum una cum interesse
quantitatum retentarum ad racione unius solidi
pro libera // qualibet anno a die retencionis ea-
rundem quantitatum usque ad realem solucio-
nem, remitendo liquidacionem dicti interesse ad-
modum illustris dominis deputatis et auditoribus
computorum et racionali in reliquis non exaqua-
tur ex causis noviter deductis numero 124 quan-
titatem quinquaginta librarum moderant ad
quantitatem triginta librarum numero 31, li-
quidant quantitatem duecentarum octuaginta
librarum indebitum Vicentii Ferrioll, et eius fi-
dejussorum et creditum Generalis Cathalonie ra-
cione salarii correspondenti diebus septem sue de-
tencionis et mille octigentum quadraginta libras
in debitum Pauli de Rosso, Joannis Pauli Llose-
lles et Bernardi Ferrer, racione salarii a die 21
julii usque ad diem 6 septembris inclusive anni
1651 dicti Ferrioll racione retardate solucionis
pro ut in calculo facto 30 julii proxime elapsi nu-
mero 152, moderant ad quantitatem viginti sex
librarum duorum solidorum et octo denariorum
debiti preincipalis numero 173 moderant priva-
cionem et commutant eam ad multum quinqua-
ginta librarum comprehensis 20 libris sentencie
racione multe numero 133, moderant ad viginti
unam libram et novem solidos ex noviter deduc-
tis numero 144 reservant Antonio Grases jus ad-
versus suum comprobatorem numero 151, mode-
rant ad quantitatem octuaginta octo librarum,
decem septem solidorum et trium denariorum,
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nempe septuaginta duarum librarum, quator
decim solidorum et trium denariorum, quod jure
his et computi novi sexdecim libras et tres solidos
ut in ultra calculo, ex noviter deductis pro quibus
tantum fiat execucio numero 146, moderant ad
quantitatem triginta unius librarum, septem so-
lidorum et quator denariorum, ex noviter deduc-
tis pro quibus tantum fiat execucio numero 147,
reservato jure contra quoscunque tentos condem-
natis pro recuperandis quantitatis respective sol-
vendis et intus.